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Kedves Partnereink!

A CIB 2020.10.01-t6l szeretné pilot induldssal kinyitni partnerek részére a budapesti fiokokkal torténé

Harmath Adrienn [Harmath.Adrienn@oc.hu]

csutortdk 2020. szeptember 17 15:02

CIB - Budapest: fioki egylttmikodés nyitas

egyuttmiikodés lehetGségét jelzdlog termék estében.

Cél nem az, hogy a jol miikodd kapcsolatokat eltereljék a Centrumokbdl, hanem, hogy a nem aktiv / Gj kapcsolatok
részére biztositsanak egy esetlegesen plusz lehetdséget.
Azt latjuk, hogy a nem aktiv partnerek esetében sokszor a fidki személyes kapcsolat segitené a CIB Bankkal torténd
k6z6s munka elindulasat, Uj partnerek tekintetébe pedig konnyitené az elsé ligyletek beadasat.

Nézzétek meg a listat, s jelezzétek az infoHC@oc.hu —ra, ha van olyan fidk akivel szeretnétek egyiittdolgozni, vagy
ha érdekel ez a lehet6ség.
Tovabbitani fogjuk a CIB felé!
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1075 Budapest,

Karoly koruati Fiok Csuka Gabor Karoly krt. 3/b. csuka.gabor@cib.hu 30/773-46-
Medve utcai Fiok Varga Edit 1027 Budapest, Medve varga.edit@cib.hu 30/468-64
Rézsakert Uzlethaz
Roézsakerti Fiok Zana Viktoria 1026 Budapest, Gabor tokai.viktoria@cib.hu 30/825-42(
Aron u. 74-78.
e R : 1024 Budapest, . .
Lovéhaz utcai Fiok | Balla-Sikora Zsanett Lévehaz u. 7-9. sikora.zsanett@cib.hu 30/527-73¢
. . L Hegyi Orsolya 1122 Budapest, . . _
Kékgolyé utcai Fiok Andrea Kékgolyo u. 1. hegyi.orsolya@cib.hu 70/377-11
. s s ) . 1148 Budapest, Ors . .
Ors vezér téri Fiok Minkov Andras Vezér tér 24. minkov.andras@cib.hu 30/663-72
Florian Uzletkozpont
Flérian téri Fiok Goczy Balazs 1033 Budapest, goczy.balazs@cib.hu 30/438-46
Florian tér 6-9.
. s s / 1073 Budapest, .
Blaha Lujza téri Fiok Karasz Agnes Erzsébet Krt. 2. karasz.agnes@cib.hu 20/933-23¢
1062 Budapest, Vaci
Besenyeiné Misi at 1-3.
Westend Fidok E Westend City Center [besenyeine.misi.eszter@cib.hu 30/456-39¢
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. AP S 1173 Budapest, . . .
Rakoskereszturi Fiok Szilagyi Tibor Pesti Ut 170. szilagyi.tibor.2@cib.hu 70/466-14(
Csepeli Fiok Vas Andrea 1211 Budapest, vas.andrea@cib.hu 30/630-97
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1055 Budapest,

Galambos Gergely | ont istvan krt.15.

galambos.gergely@cib.hu 30/528-30!
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